２００２年６月２６日

機構改革と人事異動のお知らせ

                         株 式 会 社 バ ン ダ イ

                         所在地：東京都台東区駒形 2-5-4

                         代表取締役社長：高須武男

                         コード番号：7967（東証一部）

 当社では本日開催の取締役会において機構改革と人事異動を行うことになりましたので

お知らせいたします。

株式会社バンダイ（２００２年６月２６日付）

＜機構改革＞

◆新規事業室内のＩＴ準備室を、部門として独立させ「ＩＴ推進室」に名称変更する。

＜取締役の担当職務＞

◆グループ海外政策担当 兼 グローバル部、キャンディ事業部、ベンダー事業部、

 カード事業部、ホビー事業部管掌

（グループ海外政策担当 兼 グローバル部、キャンディ事業部、ベンダー事業部、

 カード事業部、ホビー事業部、ライフ事業部管掌）     専務取締役 早川正篤＊

◆グループ営業政策・アライアンス担当 兼 ライフ事業部 ＳＷＡＮ事業部管掌

（グループ営業政策・アライアンス担当 兼 ビデオゲーム事業部、ＳＷＡＮ事業部

管掌）                         取締役 柴崎 誠＊

◆ビデオゲーム事業部ゼネラルマネージャー 兼 ＩＴ推進室管掌

（ビデオゲーム事業部ゼネラルマネージャー）     取締役 鵜之澤 伸＜新任＞＊

＜人事異動（部長職）＞

◆ＩＴ推進室ゼネラルマネージャー（新規事業室ＩＴ準備室マネージャー） 志水 毅

＊印は執行役員兼務

なお、２００２年５月２８日付でお知らせしました、社外取締役候補 松永真理氏は

本日開催の定時株主総会にて取締役に選任されました。

【報道関係者からのお問合せ先】

（株）バンダイ 社長室 浅古、田上 TEL：03-3847-5005 FAX：03-3847-5067